АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04. 2016 № 647                                                                          г. Белокуриха
	Об определении способа формирования фондов капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных в городе Белокуриха по адресам: ул. Бр. Ждановых, д. 3, ул. Ак. Мясникова, д. 12, ул. Ак. Мясникова, д. 14

В соответствии с частью 8 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», рассмотрев уведомление Государственной жилищной инспекции Алтайского края от 04.04.2016  № 2032, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 55 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта:
перечисление взносов на капитальный ремонт на счет некоммерческой организации «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов»» (далее – «региональный оператор»), для  многоквартирных домов, расположенных в городе Белокуриха по адресам: ул. Бр. Ждановых, д. 3, ул. Ак. Мясникова, д. 12, ул. Ак. Мясникова, д. 14.
2. Копию данного постановления направить в ТСЖ «Уют», Государственную инспекцию Алтайского края, Главное управление строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края и  региональному оператору.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.
	 Глава администрации города
	К.И. Базаров